
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 65/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa para a prestação de serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super Postes na sede  
do Município de Alto Paraíso, Vila Rural Ilha Grande e Balneário de Porto Figueira, por um período de 12 (doze) meses, conforme  
condições e especificações estabelecidas no Edi

Expedição: Homologação:21/05/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 11/06/2018 às 09:04 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

JOÃO MARCOS FLORESTI DA SILVA 05296791916 MARCOS FLORESTI DA SILVA ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1
Prestação de Serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super  
Postes na sede do Municí

Mês 6.200,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

JOÃO MARCOS FLORESTI DA SILVA 05296791916 6.200,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Prestação de Serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super  
Postes na sede do Municí

Mês 6.200,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

JOÃO MARCOS FLORESTI DA SILVA 05296791916 6.000,0000 -3,231

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Prestação de Serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super  
Postes na sede do Municí

Mês 6.200,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

JOÃO MARCOS FLORESTI DA SILVA 05296791916 6.000,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Prestação de Serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super  
Postes na sede do Municí

Mês 6.200,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1
Prestação de Serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super  
Postes na sede do Municí

6.200,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 Mês

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

JOÃO MARCOS FLORESTI DA SILVA 05296791916 Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1
Prestação de Serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super  
Postes na sede do Municí

6.200,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 Mês

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

JOÃO MARCOS FLORESTI DA SILVA 05296791916 6.000,0000 -1



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 65/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa para a prestação de serviços de manutenção e reparos da Iluminação Pública e Super Postes na sede  
do Município de Alto Paraíso, Vila Rural Ilha Grande e Balneário de Porto Figueira, por um período de 12 (doze) meses, conforme  
condições e especificações estabelecidas no Edi

Expedição: Homologação:21/05/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 11/06/2018 às 09:04 - Usuário: 4 - MARILDA

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: JOÃO MARCOS FLORESTI DA SILVA 05296791916

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Prestação de Serviços de manutenção e reparos da  
Iluminação Pública e Super Postes na sede do Municí

Mês 72.000,000012,0000 6.000,0000

72.000,0000Total do Fornecedor

72.000,0000Total Geral


